PLANILHA COMPARANDO OS CUSTOS E PRECOS DO EDITAL COM A PROPOSTA DA LICITANTE REFRILAR
LICITANTE REFRILAR

Ite

DESCRIGAO

Unidade

Quant.

Valor Unitario
R$

Valor Estimado
(30 meses) R$

UNIT.
PROPOSTA

TOTAL
PROPOSTA

DESCONTO
APURADO %

Contratagdo de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manutencéo preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos de ar
condicionados de janela localizados nos prédios da Justica Eleitoral na
Regido Metropolitana de Natal/RN conforme as especificagdes
constantes no Termo de Referéncia.

Unidade

150

69,25

10.387,50

48,00

7.200,00

31%

Contratagao de empresa especializada para prestacéo de servigos de
manuteng&o preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Hi Wall localizados nos prédios da Justica Eleitoral na Regidao
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagbes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

4.140

65,56

271.418,40

28,96

119.894,40

56%

Contratagdo de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Piso/Teto localizados nos prédios da Justiga Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

2.760

106,86

294.933,60

41,66

114.981,60

61%

Contratagdo de empresa especializada para prestacéo de servigos de
manuteng&o preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Embutir localizados nos prédios da Justiga Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

300

156,67

47.001,00

59,96

17.988,00

62%

Contratagdo de empresa especializada para prestacéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Cassete localizados nos prédios da Justica Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

210

156,67

32.900,70

49,95

10.489,50

68%

Contratagdo de empresa especializada para prestacéo de servigos de
manuteng&o preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Self-
Contained localizados nos prédios da Justica Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

60

450,00

27.000,00

141,66

8.499,60

69%

Contratagdo eventual de empresa especializada para prestagéo de
servicos de manutencgao corretiva nos equipamentos de ar
condicionados (todos os tipos) localizados nos prédios da Justica
Eleitoral na Regido Metropolitana de Natal/RN, conforme as
especificagdes constantes no Termo de Referéncia.

Unidade
(Chamado
Técnico)

990

92,00

91.080,00

35,95

35.590,50

61%

Contratagdo de empresa especializada para prestacéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos de ar
condicionados de janela localizados nos prédios da Justica Eleitoral no
Interior do RN, conforme as especificagdes constantes no Termo de
Referéncia.

Unidade

240

97,57

23.416,80

97,56

23.414,40

0%

Contratagao de empresa especializada para prestacéo de servigos de
manutencéo preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Hi Wall localizados nos prédios da Justica Eleitoral no Interior do RN,
conforme as especificagdes constantes no Termo de Referéncia.

Unidade

1.890

120,67

228.066,30

120,66

228.047,40

0%

Contratagdo de empresa especializada para prestacéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Piso/Teto localizados nos prédios da Justiga Eleitoral no Interior do RN,
conforme as especificagdes constantes no Termo de Referéncia.

Unidade

150

146,33

21.949,50

146,32

21.948,00

0%

Contratagdo eventual de empresa especializada para prestagéo de
servicos de manutencéo corretiva nos equipamentos de ar
condicionados (todos os tipos) localizados nos prédios da Justica
Eleitoral no Interior do RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade
(Chamado
Técnico)

330

105,30

34.749,00

84,84

27.997,20

19%

Valor estimado para pecas e orios dos equi de ar
condicionados de todos os tipos localizados nos prédios da Justica
Eleitoral do RN, conforme as especificagdes constantes no Termo de

Referéncia. Unidade (més)

30

2.135,00

64.050,00

2.135,00

64.050,00

0%

Verificou-se desconto global de 54,83% em relacao ao valor do Edital. E que a licitante ofertou desconto

linear em quase todos os itens, de 60%, exceto nos itens 11 e 12.

1.146.952,80

Valor Proposta :
Diferenca :
Diferenca % :

680.100,60

40,70%

680.100,60

0,00

0,000% (arredondamentos)
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